



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 05 PAŹ. 2018

ZDM/DPZ/AFG/18/ZZ
ZDM-DZP.3411.826.2018.MSZ

Dotyczy: postępowania na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość kwoty 750 000 euro:

Świadczenie usług z zakresu medycyny pracy oraz innych świadczeń zdrowotnych.

Numer postępowania: DPZ/102/US/3/18.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę i dokonuje zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 1

Dot. Ogłoszenie o zamówieniu ust. 5 pkt. 5.2.5 ppkt 1, 2 oraz 3

Zamawiający w ppkt nr 1 wymaga od Wykonawcy posiadania minimum 7 placówek w granicach dzielnic Śródmieście, Wola, Ochota, Mokotów. W ppkt 2 oczekuje posiadania zintegrowanego systemu obsługi dokumentacji pacjenta oraz natomiast w ppkt 3 oczekuje systemu online oddelegowanego dla pacjenta.

Czy w związku z powyższymi wymaganiami Zamawiający oczekuje posiadania przez potencjalnego wykonawcę wspomnianych 7 placówek na terenie dzielnic Śródmieście, Wola, Ochota, Mokotów w których ma być dostępny zintegrowany system opisany w ppkt 2 oraz 3?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, by Wykonawca dysponował placówkami medycznymi, o których mowa w pkt 5.2.5. ppkt 1) ogłoszenia, w których ma być dostępny zintegrowany, elektroniczny systemem obsługi dokumentacji pacjenta oraz zintegrowany, elektroniczny system z obsługą online, o których mowa w pkt 5.2.5. ppkt 2) i 3) ogłoszenia.

Jeżeli Wykonawca dysponuje większą liczbą placówek, wymóg opisany w pkt 5.2.5. ppkt 2) i 3) ogłoszenia, dotyczy wszystkich placówek Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Dot. Załącznika nr 5 „Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej”

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli zamiast wymaganego załącznika nr 5 Oferent przedstawi swój dokument prezentujący całą grupę kapitałową? Pytanie nasze spowodowane jest faktem bardzo rozbudowanych struktur całej grupy kapitałowej w związku z powyższym przedstawienie jej w formie tabeli może okazać się mało czytelne.

Odpowiedź:

Wykonawca przedstawiając oświadczenie dot. grupy kapitałowej - załącznik nr 5 do ogłoszenia, w przypadku przynależności do grupy kapitałowej, zamiast wypełniania przedstawionej pod oświadczeniem tabeli, może przedstawić w załączeniu listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza, aby na ostatnim etapie postępowania po wyborze najkorzystniejszej oferty podmiot, który złoży taką, miał możliwość dołączenia do umowy

4

wzorów dokumentów przygotowanych przez ten podmiot tj. wzór skierowania na badania medycyny pracy?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem zgodności wzoru skierowania na badania medycyny z przepisami prawa oraz po wcześniejszym zaakceptowaniu tego wzoru przez Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Dot. Ogłoszenie o zamówieniu ust. 5 pkt. 5.4 ppkt 5.4.3.

W powyższym ppkt Zamawiający oczekuje od oferenta wykazaniem że uzyskał średni przychód za ostatnie 3 lata obrotowe (na podstawie „rachunków zysku i strat” pozycja „przychód netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów” lub „przychód netto ze sprzedaży i zrównane z nimi”) w wysokości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli oferent złoży oświadczenie w przygotowanym przez siebie dokumencie, że spełnia powyższy warunek narzucony przez Zamawiającego? W przeciwnym przypadku zmuszeni będziemy przedstawić pełne sprawozdanie spółki które liczy 170 stron. W tym miejscu chcemy nadmienić, że przekraczamy blisko 1000-krotnie warunek dotyczący wysokości obrotów

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 5.4.3. ogłoszenia o zamówieniu Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunku o którym mowa w pkt 5.2.2. ogłoszenia, powinien załączyć do oferty części sprawozdania finansowego (rachunek zysków i strat), (...), a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości, również z opinią o części badanego sprawozdania (...).

Złożone oświadczenie nie będzie spełniać ww. warunku.

Pytanie nr 5

Dot. umowy dla pracowników §7 ust. 5 pkt 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na *w odniesieniu do danych osobowych przekazanych mu w ramach wykonywania dodatkowych świadczeń zdrowotnych, o których mowa w §2 ust. 1 pkt 2.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 6

Dot. umowy dla Związków Zawodowych §5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na *Zamawiający udostępnia, w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r.), Wykonawcy dane osobowe uprawnionych do korzystania ze świadczeń medycznych w zakresie i celu związanym z realizacją niniejszej Umowy.*

Odpowiedź:

§ 5 ust. 3 wzoru umowy ze Związkiem Zawodowym Pracowników Administracji Samorządowej otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający udostępnia, w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r.), Wykonawcy dane osobowe uprawnionych do korzystania ze świadczeń medycznych w zakresie i celu związanym z realizacją niniejszej Umowy.”

Pytanie nr 7

Dot. umowy dla Związków Zawodowych §5 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na

Wykonawca oświadcza, że jako podmiot wykonujący działalność leczniczą, przetwarza dane osobowe w celu udzielania świadczeń zdrowotnych, wykonywania rozliczeń z tego tytułu oraz prowadzenia, przechowywania i udostępniania dokumentacji medycznej na podstawie przepisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2018.160) oraz ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (Dz.U.2017.1318). W związku z powyższym Wykonawca oświadcza, że jest administratorem danych w rozumieniu przepisów rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r.) w odniesieniu do przekazanych mu przez Zamawiającego zgodnie z Umową danych osobowych osób uprawnionych.

Odpowiedź:

§ 5 ust. 6 wzoru umowy ze Związkiem Zawodowym Pracowników Administracji Samorządowej otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca oświadcza, że jako podmiot wykonujący działalność leczniczą, przetwarza dane osobowe w celu udzielania świadczeń zdrowotnych, wykonywania rozliczeń z tego tytułu oraz prowadzenia, przechowywania i udostępniania dokumentacji medycznej na podstawie przepisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2018.160) oraz ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (Dz.U.2017.1318). W związku z powyższym Wykonawca oświadcza, że jest administratorem danych w rozumieniu przepisów rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r.) w odniesieniu do przekazanych mu przez Zamawiającego zgodnie z Umową danych osobowych osób uprawnionych.”

Pytanie nr 8

Dot. umowy dla Związków Zawodowych §5 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na

Zamawiający i Wykonawca oświadcza, że znane im są przepisy prawa regulującego przetwarzanie danych osobowych zawarte w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) a także ustawie z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych i wynikających z niej aktów wykonawczych oraz zobowiązują się do ich przestrzegania.

Odpowiedź:

§ 5 ust. 8 wzoru umowy ze Związkiem Zawodowym Pracowników Administracji Samorządowej otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający i Wykonawca oświadcza, że znane im są przepisy prawa regulującego przetwarzanie danych osobowych zawarte w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) a także ustawie z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych i wynikających z niej aktów wykonawczych oraz zobowiązują się do ich przestrzegania.”

M

Pytanie nr 9

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie treści zawartych w punkcie 5.2.5 w podpunkcie 1) niniejszego postępowania tj.

„Wykonawca dysponuje następującymi narzędziami, wyposażeniem zakładu lub urządzeniami technicznymi:

1) minimum 7 placówek medycznych w obrębie siedziby głównej Zarządu Dróg Miejskich w granicach dzielnic: Śródmieście, Wola, Ochota, Mokotów, świadczących usługi w zakresie medycyny pracy oraz opiekę medyczną inną niż medycyna pracy, a w tym przynajmniej 1 placówka medyczna w Warszawie działająca 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu; "

Prosimy o doprecyzowanie czy placówka medyczna, która ma świadczyć usługi medyczne 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu ma znajdować się na terenie jeden z wymienionych dzielnic: Śródmieście, Wola, Ochota, Mokotów czy jedynie w granicach miasta Warszawy.

Odpowiedź:

Placówka medyczna świadcząca usługi 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu ma znajdować się w granicach miasta Warszawy.

Punkt 5.2.5 podpunkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1) minimum 7 placówek medycznych w obrębie siedziby głównej Zarządu Dróg Miejskich w granicach dzielnic: Śródmieście, Wola, Ochota, Mokotów, świadczących usługi w zakresie medycyny pracy oraz opiekę medyczną inną niż medycyna pracy i przynajmniej 1 placówka medyczna w granicach m. st. Warszawy działająca 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu (placówka ta może być jedną z 7 ww. placówek medycznych w granicach dzielnic: Śródmieście, Wola, Ochota, Mokotów); ".

W załączeniu poprawiony załącznik nr 4 do ogłoszenia.

Pytanie nr 10

Czy zamawiający dopuszcza, aby na ostatnim etapie postępowania po wyborze najkorzystniejszej oferty podmiot, który złoży taką, miał możliwość dołączenia do umowy wzorów dokumentów przygotowanych przez ten podmiot tj. wzoru listy zgłoszeniowej?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem wcześniejszego zaakceptowania wzoru listy zgłoszeniowej przez Zamawiającego.

Pytanie nr 11

W nawiązaniu do pkt 7 Ogłoszenia o zamówieniu proszę o wyjaśnienie, które dokumenty (oprócz zobowiązania, o którym mowa w punkcie 7.3.-7.6.) wymienione w punkcie 5.4. Wykonawca musi złożyć dla Podmiotów, na których techniczne zasoby powołuje się w zakresie spełnienia wyłącznie warunku udziału w postępowaniu wymienionego w punkcie 5.2.5.1 (placówki medyczne).

Odpowiedź:

Zasady powoływania się na zasoby innych podmiotów zostały opisane w pkt 7 ogłoszenia.

W przypadku polegania na zasobach innych podmiotów w odniesieniu do warunku opisanego w pkt 5.2.5. ppkt 1) ogłoszenia, Wykonawca powinien przedstawić odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji - tych podmiotów.

Ponadto Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert: **15.10.2018r. godz. 10:00**

Nowy termin otwarcia ofert: **15.10.2018r. godz. 11:00.**

W związku z powyższym:

- pkt 6.12. ogłoszenia otrzymuje nowe brzmienie:

„Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarząd Dróg Miejskich ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa oraz opisane

„Oferta na Świadczenie usług z zakresu medycyny pracy oraz innych świadczeń zdrowotnych. Nr postępowania DPZ/102/US/3/18. Nie otwierać przed dniem 15.10.2018 r. do godz. 11:00.”.

- pkt 10.1. ogłoszenia otrzymuje nowe brzmienie:

„Oferty powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Chmielnej 120, Kancelaria, w terminie do dnia 15.10.2018 r. do godziny 10:00.”

- pkt 11.1. ogłoszenia otrzymuje nowe brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chmielnej 120, w Warszawie, w sali nr 311, w dniu 15.10.2018 r., o godz. 11:00.”.

DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH
Łukasz Puchalski